



KASVISHOVIN KEITTIÖSTÄ

Lähde Meksikon lämpöön!

Klassikko Texmex-kanasalaatti on kuulunut valikoimaamme jo yli kymmenen vuoden ajan. Ei ihme, sillä se on täydellinen makuelämys, jossa yhdistyy meksikolaisen keittiön lämpö ja suomalaisen kanan laatu. ¡Delicioso!



TEXMEX-KASTIKE
800 g pullo

5,52 pkk (alv 0 %)

Tuotenumero 600498 6,29 pkk (alv 14 %)

TEXMEX KANASALAATTI
2,5 kg komponenttipakkaus

25,45 pkk (alv 0 %)

Tuotenumero 600499 29,01 pkk (alv 14 %)



KASVISHOVIN KEITTIÖSTÄ

Oletko valmis viemään täytetyt leivät uudelle tasolle?
Kasvishovin Keittiön Oulussa valmistetut täytteet on suunniteltu korostamaan pohjoisen kuluttajien makumieltymyksiä ja helpottamaan arkeasi ruoan ammattilaisena.



KYLMÄSAVULOHITÄYTE

2,5 kg sanko

17,90 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 600583 20,41 snk (alv 14 %)



KYLMÄSAVUPOROTÄYTE

2,5 kg sanko

23,50 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 600582 26,79 snk (alv 14 %)



HOVIN BLUE MAJO

2,5 kg sanko

24,29 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 600623 27,69 snk (alv 14 %)



VALKOSIPULIPIKKESSI

2,5 kg sanko

16,90 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 600482 19,26 snk (alv 14 %)



VITELLO TONNATO

2,5 kg sanko

18,90 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 601736 21,55 snk (alv 14 %)



HERNEPESTO

2,5 kg sanko

14,90 snk (alv 0 %)

Tuotenumero 601735 16,99 snk (alv 14 %)



Skannaa QR-koodi
ja tutustu leipätäyte-
valikoimaamme.



KASVISHOVIN KEITTIÖSTÄ



KARJALANJUUREKSET
1 kg vakuumi

3,90 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 600688 4,45 kg (alv 14 %)



PUNAJUURISÄRÄ
1 kg vakuumi

4,00 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 600323 4,56 kg (alv 14 %)



PIKKELÖITY PUNAKAALI
2 kg dyno

5,90 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 601726 6,73 kg (alv 14 %)



RAASTESALAATTI
2 kg dyno

6,05 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 601666 6,90 kg (alv 14 %)



MAALAISSALAATTI
2,9 kg komponenttipakkaus

26,90 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 600579 30,66 kg (alv 14 %)



LEIPÄJUUSTOSALAATTI
2,4 kg komponenttipakkaus

26,90 kg (alv 0 %)
Tuotenumero 600581 30,66 kg (alv 14 %)





SINUN KALAISESSA PALVELUKSESSASI

Vaivattomat kalaherkut ammattilaisille

Koe Hätälän väen laadukkaat ratkaisut ravintolasi kalatarjoiluihin! Ammattilaistuootteemme valmistetaan Oulussa, Hätälän omalla tehtaalla. Tuotteiden taustalla on voimakas panostus asiakkaidemme toiveiden mukaiseen innovatiiviseen tuotekehitykseen. Suurena kala-alan toimijana Hätälä helpottaa ammattikeittiöiden arkea myös huippuluokan kapasiteetilla ja toimitusvarmuudella.



109354
Hätälä Lohipyörykkä
ME 5 kg, pakaste, 32,00 €
6,40 €/kg alv 0 %

EAN: 6408790001766



114644 **Hätälä**
Kylmäsavulohirouhe 5x1 kg
ME 5 kg, vakuumpakaste, 44,00 €
8,80 €/kg alv 0 %

EAN: 2387986600003



110621 **Hätälä**
Kalakasvispihvi 60 g
ME 5 kg, pakaste, 56,25 €
11,25 €/kg alv 0 %

EAN: 6408790001643



114970
Hätälä Silakkapihvi
ME 1,5 kg, paistettu, 15,32 €
10,22 €/kg alv 0 %

EAN: 2387960100000

Hätälä tarjoaa ammattikeittiöille monipuolisen valikoiman tuoreita kaloja, tuoreista kaloista valmistettuja pakasteita, perinteisiä loimu-, savu- ja kylmäsavukaloja sekä helppokäyttöisiä pihvejä ja pyöryköitä. Teemme sen vastuullisesti kalanhankinnasta lähtien, perinteikkään perheyrittäjien 85 vuoden kokemuksella kalankäsittelystä.